August 3, 2016
QUESTIONS AND ANSWERS
Request For Information: RFP # 17-01-16

Description: Hockey Team Tunnel

1. What are the dimensions for the tunnel such as width, height and length?

Answer: Offerors should submit the dimension of their proposed solution with
their proposal. As indicated in RFP 17-01-16, the tunnel will used for the home
team entry into the lce Rink in the Berglund Center (Interior Facility).

2. What is the easiest way to bid and register for this project?
Answer: Proposals should be submitted as indicated in RFP 17-01-16.

Registration with the City of Roanoke’s Vendor Self Service is encouraged but
not required.



